АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        От « 15»  января  2015 № 3
     Об обеспечении мобилизационных
     мероприятий на территории

     муниципального образования

     Голынковского городского поселения
     Руднянского района

     Смоленской области

               Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 13 февраля 1997

     года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», а

    также Постановления Главы администрации Смоленской области №518-13
    С от 30.12.1997 года

                 п о с т а н о в л я ю :
1. В целях организованного и слаженного проведения мобилизационных мероприятий создать штабы оповещения и пункты сбора (ШО и ПС МО) на базе администрации муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. Согласовать с отделом ВКСО по Руднянскому району ШО и ПС МО со 100% резервом, разработать необходимую документацию для работы, согласно указаниям начальника отдела военного комиссариата Смоленской области по Руднянскому району, провести занятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     И.п.Главы муниципального образования

     Голынковского городского поселения
     Руднянского района Смоленской области                                   И.А.Стефаненков